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Modernisti rouhea
Peltokatu 14, 33100 Tampere



AS OY TAMPEREEN 
PMK-TORNI
Uudet kodit nousevat vanhan PMKTALON viereen tuoden alueelle jälleen uutta elämää. 
PMK-Tornin suunnittelussa inspiraatio kumpusi puuvillan kutomisessa käytetystä reikäkortista, mikä 
sekin kertoo alueen tarinaa. PMK-Torni tarjoaa asumista kaupungin keskellä, kuitenkin ihan omassa 
rauhassa. 12-kerroksisesta PMK-Tornista aukeaa upeat näkymät, Tammelantori on aivan kulman 
takana, ja vierestä löytyvät Osmonpuiston leikkipaikat. Kaupin urheilumaastot ja uimaranta, sekä 
keskustan palvelut löytyvät kaikki läheltä. Puistomainen Armonkallio ja Lapinniemen venesatama 
auringonlaskuineen tarjoavat kaupunkilaiselle myös omaa rauhaa. PMK-Torni on arvokas aarre ajan 
hermoilla, oma koti elämän keskipisteessä.

Kaikki esitteellä olevat visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä eivätkä välttämättä vastaa kaikilta yksityiskohdilta todellista toteutusta.
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750 m
Hämeenkadulle

6 lähikauppaa
Lähialueella

750 m
Rautatieasemalle

2 km
Uimarannalle

350 m
Tammelantorille

14  opinahjoa
Koulut ja päiväkodit.

1. Tammelantori
2. Stockmann

3. Rautatieasema
4. Tullintori
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Ajo pysäköintilaitokseenPolkupyöräpaikat

20.0 m²
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75.0 m²
3H+K+S

31.5 m²
1H+ALK+KT 48.0 m²

2H+K

63.5 m²
3H+K+S

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

44.5 m²
2H+K

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
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Kerrokset 6 - 7

Kerrokset 6-7

49.0 m²
2H+K+S

34.0 m²
1H+ALK+KT

31.5 m²
1H+ALK+KT

48.0 m²
2H+K

44.5 m²
2H+KT

Terassi
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Kerrokset 2 - 3

75.0 m²
3H+K+S

31.5 m²
1H+ALK+KT 48.0 m²

2H+K

63.5 m²
3H+K+S

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

44.5 m²
2H+K
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Kerrokset 4 - 5

Kerrokset 2-3

Kerrokset 4-5
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75.0 m²
3H+K+S

31.5 m²
1H+ALK+KT 48.0 m²

2H+K

63.5 m²
3H+K+S

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

44.5 m²
2H+K
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Kerrokset 8 - 9

107.5 m²
3-4H+K+S

48.0 m²
2H+K

74.0 m²
3H+KT+S

28.5 m²
1H+ALK+KT

101.5 m²
4H+K+S
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Kerrokset 11 - 12

Kerrokset 8-9

Kerrokset 11-12

75.0 m²
3H+K+S

31.5 m²
1H+ALK+KT 48.0 m²

2H+K

63.5 m²
3H+K+S

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

28.5 m²
1H+ALK+KT

44.5 m²
2H+K
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Kerros 10

Kerros 10



5 m

P

8

Asunto 	 Kerros
13 	 4
21 	 5
29 	 6
37 	 7
45 	 8
53 	 9
61 	 10

Asunto 	 Kerros
14	 4
15 	 4
22 	 5
23 	 5
30 	 6
31	 6
38 	 7
39 	 7
46 	 8
47 	 8
54 	 9
55 	 9
62 	 10
63 	 10
69 	 11
74 	 12

1H+ALK+KT

28,5m2

1H+ALK+KT
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RK

(PP/KR)

ET

KPH

ALK

OH

KT

L

(MU)

SK

yläkomerot

28.5 m²
1H+ALK+KT

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
13 Kerros 4
21 Kerros 5
29 Kerros 6
37 Kerros 7
45 Kerros 8
53 Kerros 9
61 Kerros 10
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APK

L

28.5 m²
1H+ALK+KT
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(MU)

yläkomerot
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KT

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
14 Kerros 4
15 Kerros 4
22 Kerros 5
23 Kerros 5
30 Kerros 6
31 Kerros 6
38 Kerros 7
39 Kerros 7
46 Kerros 8
47 Kerros 8
54 Kerros 9
55 Kerros 9
62 Kerros 10
63 Kerros 10
69 Kerros 11
74 Kerros 12



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa. 9

Asunto 	 Kerros
18 	 4
26	 5
50	 8
58 	 9

Asunto 	 Kerros
34 	 6
42 	 7
66 	 10

1H+ALK+KT

31,5m2

Osmonpuisto

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

P
e

lt
o

k
a
tu

1H+ALK+KT
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31.5 m²
1H+ALK+KT

L

APK

JK/PK

RK
ALK
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KT (MU)

SK

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
18 Kerros 4
26 Kerros 5
50 Kerros 8
58 Kerros 9

L

APK

JK/PK

RK
ALK

ET
KPH

OH

KT

31.5 m²
1H+ALK+KT

(MU)

SK

31.5 m²
1H+ALK+KT

5 m
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LYHENTEET
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ALK Alkovi
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KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
34 Kerros 6
42 Kerros 7
66 Kerros 10
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P
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Asunto 	 Kerros
04	 2
09 	 3

Asunto 	 Kerros
05	 2
10	 3

1H+ALK+KT

34,0m2

1H+ALK+KT

31,5m2
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P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
05 Kerros 2
10 Kerros 3

RK
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1H+ALK+KT

OH
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JK/PK
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L
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MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
04 Kerros 2
09 Kerros 3



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa. 11

Asunto 	 Kerros
02	 2
07	 3

Asunto 	 Kerros
12	 4
20 	 5
44	 8
52 	 9
60 	 10

2H+KT

44,5m2

2H+K

44,5m2

Osmonpuisto

Osmonpuisto
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44.5 m²
2H+KT

LJ-kotelointi vain 2.krs

JK/PK

APK

RK

VH ET
MH

OH
KPH

(MU)

SK

(PP/KR)

KT

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
02 Kerros 2
07 Kerros 3
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VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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12 Kerros 4
20 Kerros 5
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52 Kerros 9
60 Kerros 10



5 m

P
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Asunto 	 Kerros
11	 4
19	 5
43	 8
51	 9

2H+K

48,0m2

Asunto 	 Kerros
28 	 6
36 	 7

2H+K

44,5m2
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ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
28 Kerros 6
36 Kerros 7
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APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
11 Kerros 4
19 Kerros 5
43 Kerros 8
51 Kerros 9

APK

RK

48.0 m²
2H+K

(PP/KR)
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LJ-kotelointi vain 3.krs
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SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
01 Kerros 2
06 Kerros 3
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(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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Asunto Kerros
27 Kerros 6
35 Kerros 7
59 Kerros 10
67 Kerros 11
72 Kerros 12



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
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Asunto 	 Kerros
01 	 2
06 	 3

Asunto 	 Kerros
27	 6
35	 7
59	 10
67	 11
72	 12
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Asunto Kerros
01 Kerros 2
06 Kerros 3
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Asunto Kerros
27 Kerros 6
35 Kerros 7
59 Kerros 10
67 Kerros 11
72 Kerros 12
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Asunto 	 Kerros
16 	 4
24 	 5
48	 8
56 	 9

3H+K+S

63,5m2
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APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
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(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus
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16 Kerros 4
24 Kerros 5
48 Kerros 8
56 Kerros 9

Asunto 	 Kerros
03 	 2
08 	 3
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KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
03 Kerros 2
08 Kerros 3



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa. 15

Asunto 	 Kerros
32 	 6
40 	 7
64 	 10

3H+K+S

63,5m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

Asunto 	 Kerros
68	 11
73	 12

3H+KT+S

74,0m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

JK/PK

(PK)

K

OH

MH

ET

KPH

S

MH

(PP/KR)

(MU)
L

APK

SK

63.5 m²
3H+K+S

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
32 Kerros 6
40 Kerros 7
64 Kerros 10

JK/PK

(PK)

L

APK

RK
(PP/KR)

74.0 m²
3H+KT+S

KPH S

MH

KT

ET

VH

MH OH

(MU)

WC

SK

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
68 Kerros 11
73 Kerros 12



5 m

P
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Asunto 	 Kerros
49	 8
57 	 9

3H+K+S

75,0m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

JK/PK

(PK)

APK

L

S

KPH

ET

WC

OH

MH

MH

K (MU)

RK SK

(PP/KR)

75.0 m²
3H+K+S
75.0 m²
3H+K+S

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
49 Kerros 8
57 Kerros 9

Asunto 	 Kerros
33 	 6
41 	 7

3H+K+S

75,0m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

JK/PK

(PK)

APK

L

S

KPH

ET

WC

OH

MH

MH

K75.0 m²
3H+K+S (MU)

RK SK

(PP/KR)

75.0 m²
3H+K+S

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
33 Kerros 6
41 Kerros 7



Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen 
vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty esitteen pohjakuvissa. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta. Lopulliset tiedot määritellään myyntiasiakirjoissa. 17

Asunto 	 Kerros
65 	 10

3H+K+S

75,0m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

Asunto 	 Kerros
17	 4
25 	 5

3H+K+S

75,0m2

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

JK/PK

(PK)

APK

L

S

KPH

ET

WC

OH

MH

MH

K75.0 m²
3H+K+S (MU)

RK

(PP/KR)

75.0 m²
3H+K+S

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
65 Kerros 10

JK/PK

(PK)

APK

L

(PP/KR)

75.0 m²
3H+K+S

S

KPH

ET

WC

OH

MH

MH

K (MU)

RK

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
17 Kerros 4
25 Kerros 5



5 m

P

18

3-4H+K+S

 107,5m2

Asunto 	 Kerros
71 	 11
76 	 12

Osmonpuisto

P
e

lt
o

k
a
tu

P
e

lt
o

k
a
tu

107.5 m²
3-4H+K+S

ET

MH

(MH)

K

OH

MH

VH

S KPH PUKU

WC

WC/KHH

PK JK

L
APK

(PP/KR)

(MU)

SK

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
71 Kerros 11
76 Kerros 12

Asunto 	 Kerros
70 	 11
75 	 12

4H+K+S

 101,5m2

Osmonpuisto

101.5 m²
4H+K+S

OH K

MH

MH MH

ET

VH

WCS

KPH

KHH

WC

APK

JKPK
(MU)

L

(KR)

(PK)

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
70 Kerros 11
75 Kerros 12
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107.5 m²
3-4H+K+S

ET

MH

(MH)

K

OH

MH

VH

S KPH PUKU

WC

WC/KHH

PK JK

L
APK

(PP/KR)

(MU)

SK

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
71 Kerros 11
76 Kerros 12

101.5 m²
4H+K+S

OH K

MH

MH MH

ET

VH

WCS

KPH

KHH

WC

APK

JKPK
(MU)

L

(KR)

(PK)

5 m

P

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
ALK Alkovi
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
KHH Kodinhoitohuone
S Sauna
PUKU Pukuhuone
VH Vaatehuone

SK Siivousvälinekaappi
APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
JK/PK Jääkaappipakastin
(MU) Mikroaaltouunivaraus
(PK) Pakastinkaappivaraus
(PP+KR) Pyykinpesukone + kuivausrumpuvaraus

RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen PMK Torni
Peltokatu 16, 33100 Tampere

Asunto Kerros
70 Kerros 11
75 Kerros 12



Pohjola Rakennnus Oy Häme • Itsenäisyydenkatu 17 A • 33500 Tampere • Vaihde 020 775 9600 • pohjola@pohjolarakennus.fi
www.pohjolarakennus.fi • www.pmktorni.fi 

Pohjola Rakennus on suomalainen perheyritys. Kun haet kohtuuhintais-
ta, laadukasta kotia, käännä katse Pohjolaan. Pohjola Rakennuksella on 
yli 25 vuoden tietämys siitä, mitä asiakkaamme kotiaan valitessaan ar-
vostavat. Ja koteja olemme rakentaneet jo noin 10 000. Rakentamiimme 
asuntoihin valitaan laadukkaiksi ja kestäviksi todetut tekniset ratkaisut 
sekä materiaalit. Asunnot sijaitsevat hyvillä paikoilla ja pohjaratkaisut 
suunnitellaan ammattitaidolla.
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